
UCHWAŁA NR XI/64/2015
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miasto Kołobrzeg

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami) Rada Gminy postanawia co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Gminy Miasto Kołobrzeg z przeznaczeniem na wydatki związane 
z korzystaniem przez mieszkańców Gminy Kołobrzeg z transportu Komunikacji Miejskiej w Kołobrzegu.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2015 rok, w wysokości 21.000 zł (słownie złotych: dwadzieścia jeden  tysięcy złotych  00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miasto Kołobrzeg a Gminą Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 04E4BC72-3D9B-4346-BA6F-AC0864EC6371. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z korzystaniem przez mieszkańców Gminy Kołobrzeg z autobusów Komunikacji Miejskiej 
w Kołobrzegu, a zwłaszcza na liniach Kołobrzeg – Grzybowo i Kołobrzeg – Korzystno, na wniosek Gminy 
Miasto Kołobrzeg podjęto decyzję o dofinansowaniu kosztów związanych z przewozem mieszkańców Gminy 
Kołobrzeg.

Id: 04E4BC72-3D9B-4346-BA6F-AC0864EC6371. Uchwalony Strona 1




